

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное трамвайно-троллейбусное предприятие г. Смоленска

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	36	36	0	2	0	34	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	46	46	0	2	0	44	0	0	0
из них женщин	18	18	0	0	0	18	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	АУП																						
	<i>Дирекция</i>																						
479	Заместитель директора по экономической и транспортной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Трамвайное депо																						
	<i>Общедеповской персонал</i>																						
480	Художник-оформитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Линейный персонал</i>																						
481	Водитель трамвая (207)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

482	Водитель трамвая (214)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
483	Водитель трамвая (225)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
484	Водитель трамвая (233)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
485	Водитель трамвая (242)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
486	Водитель трамвая (244)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
487	Водитель трамвая (246)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
488	Водитель трамвая (248)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
489	Водитель трамвая (253)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
490	Водитель трамвая (259)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
491	Водитель трамвая (263)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
492	Водитель трамвая (267)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
493	Водитель трамвая (277)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
494	Водитель трамвая (278)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
495	Водитель трамвая (283)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
496	Водитель трамвая (284)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
497	Водитель трамвая спецвагонов (PT)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Троллейбусное депо																						
	<i>Линейный персонал</i>																						
498	Водитель троллейбуса (039)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
499	Водитель троллейбуса (041)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
500	Водитель троллейбуса (046)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
501	Водитель троллейбуса (049)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
502	Водитель троллейбуса (050)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
503	Водитель троллейбуса (053)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
504	Водитель троллейбуса (055)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
505	Водитель троллейбуса (058)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
506	Водитель троллейбуса (063)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
507	Водитель троллейбуса (064)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
508	Водитель троллейбуса (065)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
509	Водитель троллейбуса (069)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
510	Водитель троллейбуса (070)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
511	Водитель троллейбуса (071)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
512	Водитель троллейбуса (072)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
513	Водитель троллейбуса (073)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
514	Водитель троллейбуса (074)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Дата составления: 20.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер МУТП

(должность)

(подпись)

Ерохин В.С.

(Ф.И.О.)

24.06.2024

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Зезюлин С.П.

(Ф.И.О.)

24.06.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер эколог, председатель профсоюзного комитета МУГПП

(должность)



(подпись)

Кузьмина Г.В.

(Ф.И.О.)

24.06.2024

(дата)

Главный инженер трамвайного депо

(должность)



(подпись)

Смирнов Т.А.

(Ф.И.О.)

24.06.2024

(дата)

Главный инженер троллейбусного депо

(должность)



(подпись)

Чернышов Ю.В.

(Ф.И.О.)

24.06.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4646

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Борисов Сергей Александрович

(Ф.И.О.)

20.06.2024

(дата)